关于严格做好重点地区返（来）人员摸排

管控及进一步加强处属项目疫情防控

工作的紧急通知

处机关各股室，处属工程各参建单位：

近期国内疫情多点爆发，报告感染者数量逐渐增多，且

部分地区建筑工地发现感染者，疫情输入风险极大，为严防

疫情输入，现就严格做好重点地区返（来）舒人员排查与管

控、进一步加强处属项目疫情防控工作通知如下：

一、实行封闭管理

即日起，各项目要全面实行封闭管理，配备充足的防疫

物资，加强人员管理、场所管理，对进入施工现场人员实行

“两查一测”，即查验安康码、行程码，测量体温，严格落实

各项疫情防控常态化管理措施。

二、严格人员摸排

各项目要立即调查摸底近 14 天内来自中高风险地区人

员信息，尤其是常州市工地返（来）舒人员，并且每半天一

报告，将各项目的摸排情况在我处疫情防控工作群上报，确

保做到全覆盖，无遗漏。

三、全员核酸检测

根据我县关于做好重点人群（建筑工地）核酸检测工作

的统一部署，各项目立即统计本项目人员信息（姓名、身份

证号码、联系方式、从事岗位），做好通知动员工作，在 3

月 15—16 日期间内必须完成全员核酸检测。核酸检测结束

后，县行业主管部门将立即开展督促检查，对督查中发现近

期无核酸检测阴性证明的人员，不得继续上岗，并根据情况

对所在项目责令整改或停工等相关处理措施。同时，各项目

要做好环境检测与消杀工作，并建立每日消杀台账。

四、履行防控责任

各项目负责人或项目经理为疫情防控工作第一责任人，

负责统筹安排本项目疫情防控工作。各项目要进一步加强疫

情防控意识，近期非必要不出市，不去新冠疫情发生地旅行

或出差，所有省外来（返）舒人员在持 48 小时内核酸检测阴

性证明和安康码绿码的基础上，抵达后 72 小时内需再进行一

次核酸检测。来（返）舒后要加强自身健康监测，7 日内不

聚餐、不聚会。

2022 年 3 月 13 日